1

  ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /QĐ-UBND  TT. Chợ Chùa, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Người đại diện/Ban quản lý cơ sở tín ngưỡng

Nghĩa từ Vườn làng, tổ dân phố Phú Vinh Tây, thị trấn Chợ Chùa

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Điều 11, Luật Tín ngưỡng, tôn giáo ngày 18/11/2016;

Xét đề nghị của tổ trưởng tổ dân phố tại văn bản ngày 20/12/2024 về việc

đề nghị công nhận Người đại diện/ban quản lý cơ sở tín ngưỡng Nghĩa từ Vườn

làng, tổ dân phố Phú Vinh Tây.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Người đại diện/Ban quản lý cơ sở tín ngưỡng Nghĩa từ

Vườn làng, tổ dân phố Phú Vinh Tây, thị trấn Chợ Chùa, gồm các ông, bà có tên

sau đây:

1. Ông Phạm Văn Thành, sinh năm 1950, hiện đang cư trú tại TDP Phú

Vinh Tây, thị trấn Chợ Chùa, Người đại diện/Trưởng Ban quản lý.

2. Ông Lâm Tấn Đôn, sinh năm 1964, hiện đang cư TDP Phú Vinh Tây,

thị trấn Chợ Chùa, Phó Trưởng ban.

3. Bà Bùi Thị Hồng Thuý, sinh năm 1962, hiện đang cư trú TDP Phú

Vinh Tây, thị trấn Chợ Chùa, Thành viên, Thư ký.

4. Ông Bùi Đình Ba, sinh năm 1964, hiện đang cư trú tại TDP Phú Vinh

Tây, thị trấn Chợ Chùa, Thành viên.

5. Ông Phạm Văn Sinh, sinh năm 1969, đang cư trú tại TDP Phú Vinh

Tây, thị trấn Chợ Chùa, Thành viên.

6. Ông Nguyễn Văn Thân, sinh năm 1950, đang cư trú tại TDP Phú Vinh

Tây, thị trấn Chợ Chùa, Thành viên.

7. Ông Lê Ngọc Lai, sinh năm 1964, đang cư trú tại TDP Phú Vinh Tây,

thị trấn Chợ Chùa, Thành viên.

8. Ông Trịnh Nhuận, sinh năm 1963, đang cư trú tại TDP Phú Vinh Tây,

thị trấn Chợ Chùa, Thành viên.

7. Ông Lê Văn Phường, sinh năm 1942, đang cư trú tại TDP Phú Vinh

Tây, thị trấn Chợ Chùa, Thành viên.

 2

8. Ông Đinh Như Ngọc, sinh năm 1950, đang cư trú tại TDP Phú Vinh

Tây, thị trấn Chợ Chùa, Thành viên.

Điều 2. Cơ sở tín ngưỡng Nghĩa từ Vườn làng, tổ dân phố Phú Vinh Tây,

thị trấn Chợ Chùa và Người đại diện/Ban quản lý cơ sở tín ngưỡng được thực

hiện các quyền và nghĩa vụ liên quan đến hoạt động tín ngưỡng tại cơ sở tín

ngưỡng theo quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Công chức Văn hóa - Xã hội; Tổ trưởng tổ dân phố, cơ sở tín

ngưỡng Nghĩa từ Vườn làng, tổ dân phố Phú Vinh Tây và Người đại diện/Ban

quản lý cơ sở tín ngưỡng nêu tại Điều 1; các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng Nội vụ huyện;

- CT, PCT UBND TTCC;

- Ủy ban MTTQVN TTCC;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-04-01T09:26:30+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-04-01T09:47:52+0700

		2025-04-01T09:47:52+0700

		2025-04-01T09:47:52+0700

		2025-04-01T09:47:52+0700